
Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

D. GALAN OLIVEROS RAMON, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de la Villa 
de Trebujena, de conformidad con lo establecido por el art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases del Régimen Local y art. 24 del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 
18 de abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de las Disposiciones Legales vigentes en 
materia de Régimen Local, 

DECRETO

PLAN ASISTENCIA A MUNICIPIOS DE LA PROVINCIA DE CADIZ PARA LA 
CONTRATACION DE PERSONAL TECNICO

  En relación con el Decreto Nº 2023/000463 donde se aprueba el listado  provisional de 
admitido/as y excluidos/as de la convocatoria y baremación de los meritos alegados y acreditados para el 
proceso selectivo de la cobertura de personal laboral temporal puesto de Arquitecto Técnico,  subgrupo 
A2 en este Ayuntamiento, revisadas las mismas, procedemos a incluir dos aspirantes tras comprobar 
que la solicitud ha sido enviada en fecha y forma. Igualmente, tras detectar error en la baremación de 
uno de los aspirantes (Sáenz Campos Manuel), se corrige el mismo.
Y de conformidad con las bases que han de regir la convocatoria, aprobadas por acuerdo de la 
Junta de Gobierno Local el día 29 de Noviembre de 2021, y publicadas en el boletín Oficial de 
la Provincia, Nº 242 del 22 de Diciembre de 2021 y en la página web municipal 
https://www.trebujena.es,  por el presente vengo a decretar y

DECRETO:

Primero.- Aceptar las solicitudes de los aspirantes en el listado provisional de admitido/as y 
excluidos/as de la citada convocatoria.

Segundo.- Proceder a publicar el baremo correcto del aspirante Manuel Sáenz Campos.

  En el caso de no presentarse ninguna reclamación o alegación, el listado quedará elevado a 
definitiva.

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
ADMITIDO/A
EXCLUIDO/A

EXPERIENC
PROF.

FORMACION
ACADEMICA

FORMACION
CONTINUADA

TOTAL

Sáenz Campos Manuel *****815L
ADMITIDO 0,6 0 0 0,6

Varela Pruaño Ángel *****151b
ADMITIDO 0 2 5,24 7,24

Vega Marín Palomares *****157K
ADMITIDA 13.75 2 1.56 17.31

Pérez Marín José Miguel *****544D
ADMITIDO 45 8 1.68 54.68

Garcia Cabrera Isabel *****011K ADMITIDA 7,8 0 0,468 8,268

Tercero: Este listado quedará expuesto al público en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de 
Trebujena, en la página web del Ayuntamiento de Trebujena, concediéndose un plazo de tres 
días naturales desde la publicación en el tablón de anuncios para la presentación de 
reclamaciones, o subsanar los posibles defectos de los/as aspirantes, siempre que sean 
subsanables.

C
S

V
: 

07
E

70
00

62
0E

50
0O

0A
1S

5Q
1N

6V
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7000620E500O0A1S5Q1N6V9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  14/07/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  14/07/2023 14:03:32

EXPEDIENTE ::
2023253100000003

Fecha: 18/01/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Decreto nº 2023/000469



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

Cuarto: La fecha de la entrevista será el día 21 de Julio de 2023, a la hora abajo indicada 

- García Cabrera, Isabel: 10:30 h
- Pérez Marín, José Miguel: 11:00 h
- Sáenz Campos, Manuel: 11:30 h
- Varela Pruaño, Ángel: 12:00 h
- Vega Marín, Palomares: 12:30 h

Así lo dispongo en la Villa de Trebujena a fecha de firma digital.

C
S

V
: 

07
E

70
00

62
0E

50
0O

0A
1S

5Q
1N

6V
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7000620E500O0A1S5Q1N6V9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  14/07/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  14/07/2023 14:03:32

EXPEDIENTE ::
2023253100000003

Fecha: 18/01/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


